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Kolejne projekty z POKL

W  Lubani  i  w  Chmielniku  wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka  uczestniczył  będzie  w
uroczystym rozpoczęciu  realizacji  projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki.

Szkoła  Podstawowa w Lubani  realizować  będzie  projekt  „Rozwój  zainteresowań
uczniów szkoły wiejskiej w Lubani to najlepsza inwestycja na przyszłość”. W ramach
projektu  dzieci  zostaną  podzielone  na  grupy  na  podstawie  średnich  ocen  oraz  opinii
wychowawców  i  wezmą  udział  w  zajęciach  z  matematyki,  przyrody,  języka  polskiego,
angielskiego, który będzie prowadzony metodą TPR (Total Physical Response) polegającą na
reagowaniu ciałem na angielskie słówka. Zaplanowano także koła zainteresowań – Klub
Małego  Odkrywcy  w  ramach  edukacji  wczesnoszkolnej,  natomiast  Klub  Humanisty
Odkrywcy i Przyrodnika dla starszych dzieci. W ramach projektu dzieci pojadą na wycieczki
m.in. do Muzeum Powstania Warszawskiego, Ojcowskiego Parku Narodowego i do Krakowa.
Uczniowie wezmą też udział w warsztatach pt. „Spójrz inaczej”, podczas których będą uczyć
się tolerancji, asertywności, radzenia sobie ze stresem, szacunku do płci przeciwnej, a dzieci
z  problemami wad wymowy będą brali  udział  w spotkaniach z  logopedą.  Zajęcia  będą
odbywały  się  po  obowiązkowych  lekcjach.  Wartość  dofinansowania,  przyznanego  na
realizację  projektu  to  ponad  139  tys.  złotych.

Szkoła Podstawowa im S.  Żeromskiego w Chmielniku przez najbliższe dwa lata
realizować  będzie  projekt  „To  nie  takie  trudne  –  kształcenie  umiejętności
matematyczno-przyrodniczych uczniów”. Wsparciem zostanie objętych 160 uczniów klas
IV-VI.  Uczniowie  klas  VI  będą  brali  udział  w  warsztatach  z  przyrody  i  matematyki
przygotowujących do sprawdzianu na zakończenie szkoły podstawowej: poznają technikę
rozwiązywania testów, utrwalą dotychczas zdobytą wiedzę, będą prowadzić obserwacje i
wykonywać  doświadczenia.  Zaplanowano  dla  nich  także  warsztaty  psychologiczno-
pedagogiczne. Dla młodszych uczniów przewidziano zajęcia wyrównawcze z matematyki i
przyrody,  prowadzone  w  formie  warsztatowej  w  kilkuosobowych  grupach.  Dodatkowe
zajęcia będą odbywały się po lekcjach, dlatego uczniowie będą mieli  zapewniony obiad.
Projekt  przewiduje  także  4-dniowe  wyjazdy  edukacyjne  do  Tatrzańskiego  Parku
Narodowego.  Podczas  zajęć  terenowych  uczniowie  będą  uczyć  się  m.in.  rozpoznawać
chronione  rośliny  i  zwierzęta,  budowę  geologiczną  czy  zjawiska  pogodowe.  Wartość
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dofinansowania przyznanego na realizację projektu to ponad 412 tys. złotych.


